[bookmark: _GoBack]別記様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日
関市長　様
申請者

関市高齢者運転免許証自主返納者等支援乗車証交付申請書

私は、 ① 公安委員会に運転免許証の自主返納をしており、　　　　　今後、
② 運転免許証の有効期間が満了し、これを更新しておらず、
運転免許証の再取得をする意思がないことから、関市高齢者運転免許証自主返納者等支援乗車証の交付を受けたいので、関市運転免許証自主返納者等支援事業実施要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	住　　所

	氏　　名

	生年月日

	電話番号

	①の場合
運転免許の
取消しの日

	②の場合
運転免許証の
有効期間の満了日

添付書類
（１）　運転経歴証明書の写し
（２）　申請による運転免許の取消通知書の写し又は有効期間が満了した運転免許証の写し
（３）　委任状（代理人が申請する場合）
（４）　住民基本台帳に登録されていることが確認できる書類（運転経歴証明書により居住地が本市にあることを確認できない場合）